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1.1. К РИВИЧНО  ПРАВО  

Бр.  Име  и  презиме  ПИСМЕН  ДЕЛ  УСМЕН  ДЕЛ  

1. Снежана  Саздова  ДОБРО  ПОЛОЖИ  

2. Анастасија  Муратовска  ДОБРО  ПОЛОЖИ  

3. Марија  Манчевска  ДОБРО  ПОЛОЖИ  

4. Виолета  Иванова  ДОБРО  ПОЛОЖИ  

5. Иван  Тодоровски  ДОБРО  ПОЛОЖИ  

6. Мартин  Илиевски  ДОБРО  ПОЛОЖИ  

7. Михаела  Димовска  ДОБРО  ПОЛОЖИ  

8. Софија  Узунова  ДОБРО  ПОЛОЖИ  

9. Дејан  Блажиќ  ДОБРО  ПОЛОЖИ  

10. Алисен  Цуцули  ДОБРО  ПОЛОЖИ  

11. Александар  Костовски  ДОБРО  ПОЛОЖИ  

12. Сара  Марковска  ДОБРО  ПОЛОЖИ  

13. Асије  Ќамили  ДОБРО  ПОЛОЖИ  

14. Зеќије  Аџиреџа  ДОБРО  НЕ  ПОЛОЖИ  

15. Кадише  Садику  ДОБРО  НЕ  ПОЛОЖИ  

16. Мартин  Тасевски  СЛАБО  /  

17. Иван  Каранфилов  СЛАБО  /  

18. Јованка  Ѓорѓевска  ИЗРЕЧЕНА  

МЕРКА  - 

ЗАБРАНА  ЗА  

ПОЛАГАЊЕ  

ИЗРЕЧЕНА  

МЕРКА  - 

ЗАБРАНА  ЗА  

ПОЛАГАЊЕ  
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1.2 ГРАЃАНСКО  ПРАВО   

 

Бр.  Име  и  Презиме  Писмен  дел  Усмен  дел  

1. Теодора  Пејоска  ДОБРО  ПОЛОЖИ  

2. Мартин  Илиевски  ДОБРО  ПОЛОЖИ  

3. Софија  Петличковска  ДОБРО  ПОЛОЖИ  

4. Михеала  Димовска  ДОБРО  ПОЛОЖИ  

5. Марко  Гучески  ДОБРО  ПОЛОЖИ  

6. Софија  Панова  ДОБРО  ПОЛОЖИ  

7. Гордана  Иваноска  ДОБРО  ПОЛОЖИ  

8. Мануела  Беличева  ДОБРО  ПОЛОЖИ  

9. Виолета  Иванова  ДОБРО  ПОЛОЖИ  

10. Иван  Тодоровски  ДОБРО  ПОЛОЖИ  

11. Јана  Иванова  Битракова  ДОБРО  ПОЛОЖИ  

12. Евгенија  Стефановска  ДОБРО  ПОЛОЖИ  

13. Ана  Јанчева  ДОБРО  ПОЛОЖИ  

14. Дона  Анѓеловска  ДОБРО  ПОЛОЖИ  

15. Дејан  Блажиќ  ДОБРО  ПОЛОЖИ  

16. Горјан  Каркалашев  Трајковски  ДОБРО  ПОЛОЖИ  

17. Алисен  Цуцули  ДОБРО  ПОЛОЖИ  

18. Кристина  Петрушевска  ДОБРО  ПОЛОЖИ  

19. Александра  Јованоска  ДОБРО  ПОЛОЖИ  

20.  Гент  Азизи  ДОБРО  ПОЛОЖИ  

21. Асије  Ќамили  ДОБРО  ПОЛОЖИ  
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22. Иван  Недев  ДОБРО  НЕ  ПОЛОЖИ  

23.  Мартин  Тасевски  СЛАБО  /  

24. Кадише  Садику  СЛАБО  /  

25. Јованка  Ѓорѓевска  ИЗРЕЧЕНА  

МЕРКА  –  

ЗАБРАНА  ЗА  

ПОЛАГАЊЕ  

ИЗРЕЧЕНА  

МЕРКА  –  

ЗАБРАНА  ЗА  

ПОЛАГАЊЕ  

26. Фитим  Лутфиу  СЛАБО  /  

27. Хилја  Имери  СЛАБО  /  

28. Омер  Адеми  СЛАБО  /  

29. Зеќије  Аџиреџа  СЛАБО  /  

30. Иван  Каранфилов  СЛАБО  /  

 

 

1.3 ТРУДОВО ПРАВО  

 

Бр.  Име и Презиме  Усмен дел  

1. Абидин  Трена  ПОЛОЖИ  

2. Надица  Стојановска  ПОЛОЖИ  

3. Гент  Азизи  ПОЛОЖИ  

4. Јасминка  Николиќ  ПОЛОЖИ  

5. Александар  Костадиновски  ПОЛОЖИ  

6. Софија  Петличковска  ПОЛОЖИ  

7. Сара  Марковска  ПОЛОЖИ  

8. Ана  Угрова  ПОЛОЖИ  

9. Софија  Узунова  ПОЛОЖИ  
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10. Кадише  Садику  ПОЛОЖИ  

11. Филип  Кузмановски  ПОЛОЖИ  

12. Кристина  Димовска  ПОЛОЖИ  

13. Марко  Гучевски  ПОЛОЖИ  

14. Михаела  Димовска  ПОЛОЖИ  

15. Виолета  Иванова  ПОЛОЖИ  

16. Теодора  Тодорова  ПОЛОЖИ  

17. Мартин  Илиевски  ПОЛОЖИ  

18. Филип  Илиевски  ПОЛОЖИ  

19. Марија  Манчевска  ПОЛОЖИ  

20.  Зеќије  Аџиреџа  ПОЛОЖИ  

21. Јованка  Ѓорѓевска  ИЗРЕЧЕНА  МЕРКА  -  ЗАБРАНА  ЗА  

ПОЛАГАЊЕ  

22. Мартин  Тасевски  НЕ  ПОЛОЖИ  

23. Алисен  Цуцули  НЕ  ПОЛОЖИ  

24. Иван  Каранфилов  ПОЛОЖИ  

 

1.4 ТРГОВСКО  ПРАВО  

Бр.  Име  и  презиме  УСМЕН  ДЕЛ  

1. Гордана  Иваноска  ПОЛОЖИ  

2. Теодора  Пејоска  ПОЛОЖИ  

3. Милена  Стоицова  ПОЛОЖИ  

4. Иван  Каранфилов  ПОЛОЖИ  

5. Вахид  Бишевац  ПОЛОЖИ  
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6. Софија  Узунова  ПОЛОЖИ  

7. Филип  Кузмановски  ПОЛОЖИ  

8. Александар  Костадиновски  ПОЛОЖИ  

9. Кадише  Садику  ПОЛОЖИ  

10. Јасминка  Николиќ  ПОЛОЖИ  

11. Јасмина  Јовановска  ПОЛОЖИ  

12. Наталија  Андонова  ПОЛОЖИ  

13. Марија  Зара  Лазаревска  ПОЛОЖИ  

14. Едвин  Мазникар  ПОЛОЖИ  

15. Марија  Манчевска  ПОЛОЖИ  

16. Мартин  Илиевски  ПОЛОЖИ  

17. Алисен  Цуцули  ПОЛОЖИ  

18. Филип  Илиевски  ПОЛОЖИ  

19. Евгенија  Стефановска  ПОЛОЖИ  

20.  Марко  Гучески  ПОЛОЖИ  

21. Виолета  Иванова  ПОЛОЖИ  

22. Михаела  Димовска  ПОЛОЖИ  

23. Абидин  Трена  НЕ ПОЛОЖИ  

24. Нермине  Ибрахими  ПОЛОЖИ  

25. Елена  Несторова  ПОЛОЖИ  

26. Александра  Чочковски  ПОЛОЖИ  

27. Сара  Марковска  ПОЛОЖИ  

28. Валерија  Стоименовска  ПОЛОЖИ  
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29. Ана  Угрова  ПОЛОЖИ  

30. Сара  Ивановска  ПОЛОЖИ  

31. Марко  Алтанџиев  ПОЛОЖИ  

32. Иван  Недев  ПОЛОЖИ  

33. Нермине  Ибрахими  НЕ  ПОЛОЖИ  

34. Омер  Адеми  НЕ  ПОЛОЖИ  

35. Мартин  Тасевски  НЕ  ПОЛОЖИ  

36. Мануела  Беличева  НЕ  ПОЛОЖИ  

37. Зеќије  Аџиреџа  НЕ  ПОЛОЖИ  

 

 

 

1.5 УСТАВНО УРЕДУВАЊЕ НА РСМ И ЕВРОПСКА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЧОВЕКОВИ 

ПРАВА И ОСНОВНИ СЛОБОДИ  

Бр.  Име и Презиме  УСМЕН ДЕЛ  

1. Рената  Брњарчевиќ  ПОЛОЖИ  

2. Александар  Костадиновски  ПОЛОЖИ  

3. Горјан  Каркалашев  Трајковски  ПОЛОЖИ  

4. Алисен  Цуцули  ПОЛОЖИ  

5. Филип  Илиевски  ПОЛОЖИ  

6. Марија  Манчевска  ПОЛОЖИ  

7. Марко  Гучески  ПОЛОЖИ  

8. Виолета  Иванова  ПОЛОЖИ  

9. Михаела  Димовска  ПОЛОЖИ  

10. Мартин  Илиевски  ПОЛОЖИ  
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11. Милена  Стоицова  ПОЛОЖИ  

12. Омер  Адеми  НЕ  ПОЛОЖИ  

13. Мартин  Тасевски  НЕ  ПОЛОЖИ  

14. Теодора  Тодорова  НЕ  ПОЛОЖИ  

15. Зеќије  Аџиреџа  НЕ  ПОЛОЖИ  

16. Кадише  Садику  НЕ  ПОЛОЖИ  

 

1.6 ОРГАНИЗАЦИЈА НА ПРАВОСУДЕН СИСТЕМ И УПРАВНО ПРАВО  

Бр.  Име и Презиме  УСМЕН ДЕЛ  

1. Иван  Каранфилов  ПОЛОЖИ  

2. Мануела  Беличева  ПОЛОЖИ  

3. Софија  Узунова  ПОЛОЖИ  

4. Кристина  Димовска  ПОЛОЖИ  

5. Јасминка  Николиќ  ПОЛОЖИ  

6. Сара  Марковска  ПОЛОЖИ  

7. Абидин  Трена  ПОЛОЖИ  

8. Гент  Азизи  ПОЛОЖИ  

9. Јована  Јангеловска  Јованов  ПОЛОЖИ  

10. Хилја  Имери  ПОЛОЖИ  

11. Михаела  Димовска  ПОЛОЖИ  

12. Виолета  Иванова  ПОЛОЖИ  

13. Мартин  Илиевски  ПОЛОЖИ  

14. Марко  Гучески  ПОЛОЖИ  

15. Марија  Манчевска  ПОЛОЖИ  
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16. Алисен  Цуцули  ПОЛОЖИ  

17. Теодора  Тодорова  ПОЛОЖИ  

18. Филип  Илиевски  ПОЛОЖИ  

19. Марија  Зара  Лазаревска  ПОЛОЖИ  

20.  Александар  Костадиновски  ПОЛОЖИ  

21. Асије  Ќамили  НЕ  ПОЛОЖИ  

22. Нермине  Ибрахими  НЕ  ПОЛОЖИ  

23. Омер  Адеми  НЕ  ПОЛОЖИ  

24. Зеќије  Аџиреџа  НЕ  ПОЛОЖИ  

25. Мартин  Тасевски  НЕ  ПОЛОЖИ  

26. Валерија  Стоименовска  НЕ  ПОЛОЖИ  

 

1.7 СУДИР НА ЗАКОНИ И МПП  

Бр.  Име  и  презиме  УСМЕН  ДЕЛ  

1. Ана  Јанчева  ПОЛОЖИ  

2. Александра  Јованоска  ПОЛОЖИ  

3. Алисен  Цуцули  ПОЛОЖИ  

4. Дејан  Блажиќ  ПОЛОЖИ  

5. Јасминка  Николиќ  ПОЛОЖИ  

6. Кадише  Садику  ПОЛОЖИ  

7. Марко  Гучески  ПОЛОЖИ  

8. Милена  Стоицова  ПОЛОЖИ  

9. Теодора  Тодорова  ПОЛОЖИ  

10. Филип  Илиевски  ПОЛОЖИ  
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11. Горјан  Каркалашев  Трајковски  ПОЛОЖИ  

12. Мартин  Илиевски  ПОЛОЖИ  

13. Марија  Манчевска  ПОЛОЖИ  

14. Виолета  Иванова  ПОЛОЖИ  

15. Михаела  Димовска  ПОЛОЖИ  

16. Мартин  Тасевски  НЕ  ПОЛОЖИ  

17. Зеќије  Аџиреџа  НЕ  ПОЛОЖИ  

18. Омер  Адеми  НЕ  ПОЛОЖИ  

 


